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AKKU
MINIKETTENSÄGE MK

hochwertige
Schneidgarnitur, Ketten-
Sicherheitsschutz,
Sicherheitsschalter,
Schwertschutz zur
sicheren Aufbewahrung,
Softgriff, Schnittlänge:
127 mm, Schwertlänge:

8571300

18-201-05

158 cm

Inkl. leistungsstarkem
18 V - 2 Ah Akku und

Ladegerät!

STCK

69,99
statt 99,99

STANDTROCKNER

18 m Trockenlänge, Flügel
für lange Wäschestücke,
inkl. 2 Kleinteilehalter, H
90 cm und Flügel (105

277013

PEGASUS 180 SOLID

cm)

STCK

37,99
statt 44,99

PERSÖNLICH.
KOMPETENT.

REGIONAL.

Gültig von Montag, 08. 06. bis Samstag, 13. 06. 2026

ITALIENISCHE SCHINKENKNOCHEN
vom Schwein, als Snack zwischen den Mahlzeiten
(1 KG = 8,30 EUR)
695021

STCK

2,49
statt 2,99

SCHLAUCHBOOT-SET

3 Luftkammern,
Lieferumfang: 1 Paar 124
cm Ruder (3-tlg.) und
Fußpumpe, max.
Belastbarkeit: 120 kg,

8601515

KONDOR ELITE 2000

Maße: 196 x 106 x 31 cm

STCK

36,99
statt 42,99

NEUDORFF LOXIRAN

Mit der Nachfüllpackung
für das Loxiran
Ameisenköderbuffet setzt
du auf mehr
Nachhaltigkeit und
kannst weiterhin
zuverlässig Ameisen

8902045

AMEISENKÖDER

vertreiben, 40 ml
(1 L = 174,75 EUR)

Zum einfachen
Nachfüllen!

STCK

6,99
statt 8,99
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SBM PH FORMINEX
WESPEN-POWERSPRAY+
600 ml
(1 L = 29,98 EUR)
9136728

STCK

17,99

PERMANENT
WESPENSCHAUM 500

Permanent

8901701

ML

WespenSchaum 500 ml
(1 L = 31,98 EUR)

STCK

15,99
statt 17,49

EUFLOR
MOOSVERNICHTER

9159340

MIT RASENDÜNGER
2,5 kg
(1 KG = 7,20 EUR)

STCK

17,99
statt 20,99

LED FEUCHTRAUMLEUCHTE HUMILED

1290 x B 64 x H 58 mm, IP 65
18 Watt, 1900 Im, 4000K, neutralweiß, inkl. LED-Röhre, Gehäuse aus Kunststoff, L

8482315

STCK

14,99
statt 16,99

EUFLOR UNKRAUT-

9159357

VERNICHTER
MIT RASENDÜNGER
3 kg
(1 KG = 8,66 EUR)

STCK

25,99
statt 32,99

HUMILED SLIM FIX
FEUCHTRAUM-

20 Watt, 2500lm, 4000K, 1
Röhre, Edelstahl
Wannenverschlüsse,
Abdeckung aus
transparentem Kunststoff
mit Prismatik, Metall-
Innenreflektor, EEK: E
(Spektrum A bis G), L 120

8501461

LEUCHTE IP65

cm

STCK

9,99
statt 12,99
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AKKU-VENTILATOR GE-CF 18/320
P Li-Solo
9007381

STCK

74,99
statt 82,99

AKKU-VENTILATOR

8601133

GE-CF 18/2200
Li

STCK

49,99
statt 59,99

AKKU-VENTILATOR

9007358

GC-CF 18/110
Li-Solo

STCK

34,99
statt 39,99

TREPPENPODEST FÜR INNEN UND AUSSEN

Höhe, belastbar bis 150 kg

verwendbar als Arbeitsplattform für alle Hailo Tritt-
 u. Stufenstehleitern bis einschließlich 4 Stufen,
sicherer Stand, flexible Anpassung in Länge und

8164346

STCK

89,99
statt 119,99

GÜDE ALUMINIUM
ARBEITSPLATT- FORM

Güde Aluminium
Arbeitsplatt- form GAAP

9235404

GAAP 760

760

STCK

49,99
statt 62,99

AKKU

3,6 V / 1,5 Ah Lithium-
Ionen Akku, Grasmesser
B 7 cm, Strauchmesser L

8245993

GARTENPFLEGE-SET

10 cm, inkl. Ladegerät

STCK

24,99
statt 29,99
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SCHWIMMBAD-

125623

THERMOMETER

STCK

3,99
statt 6,99

PROFI GLATTE WAND

sofort verarbeitungsfähig,
perfekte
Viskositätseinstellung,
hohe Anfangshaftung,

8377760

KLEBER 8 KG

gute Verteilbarkeit, 8 kg

STCK

14,99
statt 24,99

RASENMÄHER FÜR

mit Geräuschen, aus
Kunststoff, Maße: ca. 40 x

8793453

KINDER

23 x 55 cm

STCK

6,99
statt 9,99

WASSERKANONE WK

L ca. 44 cm, Reichweite
ca. 9 m, Tankinhalt ca.

354382

440

617 ml

STCK

7,99
statt 9,99

CLEVER SPAREN

zum Festigen von Putz-
 und Betonflächen im
Innen- und Außenbereich,

8008343

TIEFGRUND

lösemittelfrei, 5 L
(1 L = 1,20 EUR)

STCK

5,99
statt 7,99

BRIEFKASTEN
Hamburg 3815 Ni
8045587

STCK

79,99
statt 99,99


